Муниципальное образовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №11
ПРИКАЗ
  29.08.14г.                                                                                                                                №513
Об утверждении плана мероприятий (дорожной карты)

по внедрению ФГОС основного  общего образования.

             В соответствии с приказом Минобрнауки России от 17 декабря 2010 года № 1897 «Об утверждении и введении в действие федерального государственного образовательного стандарта основного общего образования», зарегистрированного Минюстом России 01 февраля 2011 года, регистрационный номер 19644, на основании решения педагогического совета (протокол № _1_ от 29.08.2014 года)
ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить план мероприятий (дорожную карту) по обеспечению внедрения ФГОС ООО (Приложение №1)
Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

 Директор МОУ СОШ №11                                                             Е.П.Советкина